



PÄRNU SULGPALLITURNIIR 2021

Seoses 26. augustist Eestis kehtima hakkavate reeglitega, peab olema tagatud nakkusohutus ja selle kontroll. See tähendab, et võistlusel saavad osaleda üksnes vaksineerimiskuuri läbinud, COVID-19 haiguse läbi põdenud või negatiivse testitulemusega inimesed (48 tundi varem antigeeni kiirtesti või kuni 72 tundi varem PCR-test). Vastav tõend tuleb esitada **saali sisenemisel**. Kohapeal on võimalus ka kiirtestiks hinnaga 9.50 (palun anda varasemalt teada). Alla 18-aastastelt vaksineerimistõendit ja/või testi sertifikaati ei nõuta.

LÄBIVIIMISE AEG JA KOHT:

Võistlused toimuvad laupäeval **25.septembril 2021** algusega kell 10.00 Paikuse Spordikeskuses (aadress: Paide mnt.19).

EESMÄRK:

Võistluse eesmärk on parimate selgitamine mees-, nais- ja sega paarismängudes, sulgpalli propageerimine Pärnus.

OSAVÕTJAD:

Sulgpallivõistlustele oodatakse igas vanuses harrastusmängijaid.

VÕISTLUSKLASSID JA SÜSTEEM:

Võistlused viiakse läbi mees-, nais-, ja segapaarismängus meistri, 1--, 2--, 3- ja 4-liigades. Mängijad valivad ise liiga, kus nad soovivad võistelda (arvestatakse Eesti sulgpalli edetabelit). Täpne võistlussüsteem igas liigas selgub pärast osavõtjate registreerumist. Turniir algab nais- ja meespaarismängudega. Peakohtunikul on õigus vajaduse korral korrigeerida võistlejate paigutust liigades ja mängitavat punktisüsteemi.

REGISTREERIMINE:

Registreerimine võistlustele toimub kuni **18.09.2021** e-maili aadressil: kuuskmark@gmail.com

Registreerunud mängijaid saab vaadata korraldaja kodulehelt www.parnusulgpalliklubi.ee.

Tabelid ja ajakava avaldatakse hiljemalt 23.septembriks www.parnusulgpalliklubi.ee

OSAVÕTUTASU:

Osavõtt võistlustest: ühest mänguliigist **15 eurot**, kahest mänguliigist **25 eurot**.

Osavõtutasu ei sisalda sulgpalle.

Osavõtutasu palume tasuda MTÜ Pärnu Sulgpalliklubi arveldusarvele EE562200221033560558 Swedbanka, maksekorralduse selgitusse palume märkida mängija nimi ja liiga, milles soovitakse võistelda. Osavõtutasu on võimalus tasuda ka enne võistluste algust kohapeal sularahas.

AUTASUSTAMINE:

Iga liiga ja tugevusgrupi kolme parimat mängijate paari autasustatakse meenetega.

KORRALDAJA:

MTÜ Pärnu Sulgpalliklubi, lauakohtunik Mark Kuusk